



Garwolin dnia, 27.06.2022

KOPSN/PN 1/2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do postępowania na Dostawę samochodu typu BUS

Pytanie 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podgrzewanej przedniej szyby?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak podgrzewanej przedniej szyby.

Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykładziny dywanowej w przestrzeni pasażerskiej na rzecz podłogi z tworzywa? W tej klasie samochodów z reguły nie występuje podłoga z wykładziną dywanową. Samochód można doposażyć w dywaniki welurowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podłogę z tworzywa.

DYREKTOR KRAJOWEGO OŚRODKA
PSYCHIATRII SĄDOWEJ
DLA NIELETNICH W GARWOLINIE

Sylwia Górską